様式第１号（第５条関係）

年　　　月　　　日
魚津市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

魚津市サテライトオフィス設置促進助成金指定申請書

魚津市サテライトオフィス設置促進助成金に係る事業の指定を受けたいので、魚津市サテライトオフィス設置促進助成金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　記

	新設オフィスの名称

	設置予定地
	魚津市

	業種

	主な事業内容

	事業開始予定
年月日
	　　　年 　月 　日
	新設オフィスでの雇用予定

従業員数
	人

	対象経費

見込額
	総額　　　　　　 　　円

＜添付書類＞
　１　法人の登記事項証明書
　２　定款又は寄付行為
　３　決算書（直近決算年度）

　４　その他市長が必要と認める書類